- Ipsi laetitia uoces ad sidera iactant  
15 intonsi montes, ipsae iam carmina rupes,  
ipsa sonant arbusta; deum namque ire } E. V, 62 ss. + G. IV, 221  
per omnes } s. (cf. E. IV, 51).
- terrasque tractusque maris caelumque pro-  
fundum
- ne dubita, nam uera uides, qui foedere certo A. III, 316 + I, 62.  
aeternis regit imperiis et temperat iras. A. I, 230 + I, 57.
- 20 Ni faciat, maria ac terras nox incubat atra. A. I, 58 + I, 89.
- Mel.* Felix, qui potuit rerum cognoscere causas! G. II, 490.
- Namque*, fatebor enim, genus a quo principe A. IV, 20 (cf. Catal. XI, 11)  
nostrum + A. III, 168.
- audierat Stimicon, laudauit carmina nobis. A. I, 20 + E. V, 55.
- Sis felix! nam te maioribus ire per altum } A. I, 330 + III, 374 s  
25 auspiciis manifesta fides pro laudibus istis. } + X, 825.
- Tit.* Accipe daque fidem; neque est ignobile A. VIII, 150 + E. IX, 38.  
carmen:
- maior agit deus atque opera ad maiora A. XII, 429.  
remittit,
- unus qui nobis cunctando restituit rem, A. VI, 846.
- ille operum custos, hominum rerumque G. IV, 215 + A. XII, 829.  
repertor,
- 30 *quo* sine nil altum mens inchoat, ipse uolutat G. III, 42 + A. VI, 185 (cf.  
quae sint, quae fuerint, quae mox uentura G. IV, 393.  
trahantur.
- His *etenim* signis atque haec exempla secuti  
esse *animas* partem divinae mentis et haustus } G. IV, 219 ss. + I, 415  
aethereos dixerunt, quia sit diuinitus illis } s + IV, 206.
- 35 ingenium, quamuis angusti terminus aeui

V. 20 incu.bat (meras.) cod. 21 in marg. cod. De domino dicit.  
23 stimi conlaudabit cod. 26 nec qui est cod. 32 in margine cod. De  
hominibus dicit 33 austus cod.

terrenique hebetant artus moribundaque A. VI, 732.  
membra.

At genus inmortale manet; ne quaere doceri. G. IV, 208 + A. VI, 614.

Igneus est ollis uigor et caelestis origo, A. VI, 730.

et cum frigida mors animas eduxerit artus, A. IV, 385.

40 has omnis, ubi mille rotam uoluere per annos, A. VI, 748.

tempora dinumerans deus euocat agmine A. VI, 691 + VI, 749.  
magno.

Reddunt se totidem facies terraeque de- A. IX, 122 + G. I, 479.  
hiscunt;

sed reuocare gradum superasque euadere ad A. VI, 128.  
auras,

hoc uirtutis opus, terras temptare repostas, A. X, 469 + III, 364.

45 sidereum in sedem atque alto succedere caelo. A. X, 8 + G. IV, 227.

Mel. Tityre, tamne aliquas ad caelum hinc ire  
putandum est  
sublimis animas iterumque ad tarda reuerti  
corpora? nos alia ex aliis in fata uocamus? A. VI, 719 ss. + III, 494.  
inmortalis ego? pertemptant gaudia pectus; A. XII, 882 + I, 502.  
50 si modo quod memoras factum contingere A. IV, 109 + I, 418.  
possit!